



09.02.2022

## ARMATÖRLER BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Türk denizcilik sektörünün dünya pazarından daha fazla pay alabilmesi için 1997 yılından bu yana yetişmiş personel sağlamak adına eğitim veren kurumumuz Ekol Denizcilik Eğitim Kursu, 2022-2023 eğitim öğretim yılı Makina Zabitliği ve Vardiya Zabitliği alanında eğitim alacak kursiyerler için kayıtlarına devam ediyor.

Yenilenen vizyonu, teknik imkanları, fiziki koşulları, atölyeleri ve simülasyon merkezi ile okulumuz, sektörün, yabancı dil bilen yetişmiş personel ihtiyacını dikkate alıp, eğitim programını yabancı dil ağırlıklı olarak da güncellemiştir.

650 öğrenci kapasitesi, 250 kişilik konferans salonu, 25 dersliği, yüzme havuzu, spor salonu, kafeteryası, anlaşmalı öğrenci yurtları ile Ekol Denizcilik Eğitim Kursu, yurtdışına ihraç edebileceğimiz gemi insanları sayısını yükseltmek için "Biz de varız", diyor.

Kurumumuz tarafından çalışmaları başlatılan "Üç Tarafı Deniz, Dört Tarafı Fırsat Eşitliği" sosyal sorumluluk projemiz kapsamında, Türkiye'nin tüm coğrafyalarında, lise mezunu olup da üniversiteyi kazanamamış ya da farklı sebeplerle eğitim hayatına devam edemeyen gençlerimizi denizle buluşturmak, meslek sahibi olmalarını sağlamayı hedefliyoruz.

Bu çalışma kapsamında siz kıymetli sektör paydaşlarımızın bu konuya destek vereceğinizi düşünerek, sizin katkılarınız ya da bursunuzla iki yıllık eğitimini tamamlayacak her bir öğrencinin toplam maliyeti 32.000 TL olarak (otuzikibinTürkLirası) hesaplanmıştır ve sizler de yapmak istediğiniz katkıya göre peşinat ve ödeme planları sizin tasarrufunuzda olmak kaydı ile, burslu öğrencilerimizin okumasına öncülük edebilirsiniz.

Projemizin en can alıcı kısmı olduğunu düşündüğümüz nokta ise şu;

Her bir burslu öğrenci, mesleğe kazandırıldıktan sonra para kazanmaya başladıklarında bir başka burslu öğrencinin okuması için finansör olacaktır. Bunu, eğitime başlarken kurumumuzla imzalayacakları anlaşmada sözleşme altına alacağız. Bu demek oluyor ki, siz, bir öğrencinin eğitim alması için kapı açtıktan sonra, sizin adınıza her eğitim döneminde katlanarak çoğalan burslu öğrencileriniz eğitim almaya devam edecek.

Okulumuzda bu konuyla ilgili özel bir birim oluşturulmuştur ve her bir öğrencinin gerek seçme ve mülakatları gerekse süreçte belirlenmiş periyotlarda başarı durumlarının raporlaması düzenli olarak yapılacaktır. Burs vermek istediğiniz öğrencilerde özel bir hassasiyetinizin olması halinde seçim esnasında bu kriterler göz önünde bulundurulacaktır.

"Kendi Denizcini Kendin Yetiştir", diyoruz ve ilginize minnettar olacağımızı bilmenizi istiyoruz.

Saygılarımızla,

**Ekol Denizcilik Yönetim Kurulu Adına**  
Mutlu ARSLAN / Kurum Müdürü

**EKOL DENİZCİLİK EĞİTİM VE TİCARET A.Ş.**

Feyzullalı Mah. Şehit Hikmet Alp Cad No 5 34837 Maltepe, İSTANBUL, TÜRKİYE  
p: +90 (216) 495 29 55-56 f: +90 (216) 495 31 19  
ekoldenizcilik@ekoldenizcilik.com.tr